

بیکاری و حاشیه نشینی در کشور نتیجه بی مسؤلیتی برخی مسؤلان است

نماینده مردم بندر ماهشهر در مجلس شورای اسلامی:

آقاجری گفت: بیکاری و حاشیه نشینی در کشور نتیجه بی مسؤلیتی برخی مسؤلان است و خوزستان در این زمینه رتبه نخست دارد. حبیب آقاجری نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش جولکی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: بی مسؤلیتی برخی مسؤلان باعث شده با وجود ظرفیت‌های فراوان شاهد مشکلات معیشتی مردم و حاشیه‌نشینی و بیکاری جوانان در کشور باشیم.

او افزود: خوزستان در بحث حاشیه‌نشینی رتبه نخست را دارد، چرا با وجود این همه سرمایه و ظرفیت در استان باید شاهد چنین مشکلاتی باشیم که زیننده استان و اهالی آن نیست.

آقاجری با بیان اینکه صنایع پایین دستی را می‌توان به راحتی راه‌اندازی

معاون کل وزارت بهداشت:

اوضاع اصلا خوب نیست

به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور، با بیان اینکه اوضاع اصلا خوب نیست، به طوری که در استان خراسان رضوی افزایش ابتلای ۳۰۰ درصدی داشته ایم، گفت: بر همین اساس هم با نظر وزیر بهداشت چند نفر از معاونان و مدیر کل های وزارت بهداشت به این استان سفر داشتند. در عین حال دانشگاه علوم پزشکی استان هم به خوبی عمل می کنند، اما با این حال شرایط در این استان بغرنج است. تقریبا کل کشور وضعیت قرمز دارد، برخی استان ها که قرمز نیستند، یک میلیون نفر جمعیت دارند. بنابر این وضعیت قرمز و در حال هشدار است.

مراقب کودکان باشید

وی افزود: وقتی یک بیماری ویروسی و عفونی ایجاد می شود روندی افزایشی دارد. بر این اساس مردم می ترسند و میزان حضور مردم در جامعه بر اساس این افزایش ترس، شدیدا کاهش پیدا می کند و بیماری نیز به تبع این موضوع کاهش پیدا می کند. مانند اتفاقی که حوالی اردیبهشت ماه در کشور ما رخ داد. حال بعد از کاهش بیماری ترس مردم شروع به کاهش می کند و مجددا حضور در اجتماع بالا می رود و دوباره بیماری و مرگ و میر ناشی از آن افزایش می یابد. این سیکل قابل تکرار است. مردم باید مراقب باشند، از کودکان شان مراقبت کنند. زیرا کودکان هم می توانند مبتلا شوند. از طرفی یک قسمت از کاهش ترس هم ناشی از این است که عده ای مبتلا شده اند و تصور می کنند که ایمن شده اند، اما شفاف می گویم که هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد که افرادی که مبتلا شده اند، ایمنی کامل پیدا کرده اند.

تازمانی که بستریها کاهش نیابد، مرگ ۲۰۰تایی مهمان ماست
حریرچی ادامه داد: در اسفند و فروردین میزان بستری در کل کشور بسیار زیاد شد، اما سپس روند کاهشی را حفظ کرد و اکنون مجددا روندی افزایشی دارد. به طوری که میزان بستری ما از هر ۱۰۰

کرد، اظهار داشت: همه مسؤلان باید به سهم خود برای اشتغالزایی و حل مشکل بیکاری تلاش کنند، چرا که سیاست‌های نادرست سیستم اجرایی و خیانت دشمنان خارجی باعث شناور بودن نرخ ارز شده و هر روز شاهد افزایش لجامم گسیخته قیمت‌ها هستیم و نظارت کافی نیز بر بازار وجود ندارد.

نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش جولکی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در بازار بندر ماهشهر نیز این مشکل نمود بیشتری دارد و قیمت‌ها نسبت به شهرهای مجاور گران‌تر است، همچنین مشکل فاضلاب و قطعی آب و برق به ویژه در این گرمای طاقت‌فرسا باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد و مسؤلان اجازه ندهند مردم سختی و عذاب بکشند.



هزار نفر جمعیت حدود ۵ نفر است و روزانه تقریبا ۴۰۰۰ نفر فرد مشکوک و یا کرونا مثبت را بستری می کنیم تا زمانیکه ابتلا و بستری صعودی است، دو تا سه هفته بعد مرگ های ناشی از بیماری نیز افزایش می یابد. زیرا پنج تا ۱۰ درصد افرادی که در بیمارستان بستری می شوند، فوت خواهند کرد. تا زمانی که بستری کاهش نیابد، مرگ ۲۰۰تایی مهمان ماست.

چاقی از ریسک فاکتورهای کروناست

وی با بیان اینکه میزان مرگ های ما بسیار ناراحت کننده است، گفت: روزی ۲۰۰ مرگ، یعنی ۲۰ درصد موارد مرگ روزانه در کشور. بر این اساس اکنون از هر ۵ فоти که در کشور اتفاق می افتد، یکی مربوط به کروناست. این واقعیت امروز ماست و تا زمانی که مسائل بهداشتی و فاصله گذاری را رعایت نکنیم، حل نمی شود. فکر نکنیم که کرونا برای همسایه است. ۷۰ درصد مردم ما یا چاق هستند یا اضافه وزن دارند و ۳۰ درصد لاغرنند و یا وزن نرمال دارند. در بالغین ۱۴ درصد دیابت دارند و ... افراد عادی که چاق هستند هم می‌توانند مبتلا شوند. چاقی یکی از ریسک فاکتورهای کروناست و ثابت شده که هر یک کیلو گرم کاهش وزن، یک درصد احتمال ابتلا به کرونا را کاهش می دهد.

لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در مطب ها

وی افزود: درباره رعایت پروتکل های بهداشتی برخی مراکزی که وضعیت نامناسبی داشتند، وضعیت شان بهتر شده است. به طوری

رشد ۱۳/۶ درصدی آمار غرق شدگی در خرداد



رودخانه همچنان بیشترین تلفات غرق شدگی را داردند

بر اساس آمارهای سه ماهه نخست امسال، بیشترین آمار تلفات غرق شدگی مربوط به رودخانه ها است. در این مدت ۱۲۵ نفر در رودخانه ها جان باخته اند. آمار غرق شدگی در دریا نیز در این مدت ۲۹ نفر

صورت عدم رعایت الگوی مصرف از سوی شهروندان، ممکن است شاهد خاموشی‌هایی روی شبکه به دلیل بروز حوادث و آسیب به تجهیزات باشیم.
وی افزود: شهروندان باید در مصرف برق رعایت الگوی مصرف را در دستور کار خود قرار دهند و تا جایی که ممکن است در مصرف برق صرفه‌جویی کنند زیرا در غیر این صورت ممکن است شاهد خاموشی در اهواز باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز تصریح کرد: اگر شهروندان اهوازی از استفاده ز لوازم برقی پرمصرف در ساعت‌های پیک در فاصله ساعت ۱۳ تا ۱۷ و از غروب آفتاب تا ساعت ۲۳

پلمب انبارهای ضایعاتی غیر مجاز در اهواز

مدیر شهرداری منطقه یک اهواز از پلمب انبارهای ضایعات فاقد مجوز به منظور پیشگیری از خطرات بهداشتی در اهواز خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یاسین کاوه پور مدیر شهرداری منطقه یک اهواز گفت: با توجه به شیوع کرونا برای پیشگیری از بیماری‌های واگیردار و ممانعت از انتشار آلاینده‌ها و جلوگیری از آلودگی‌های بهداشتی و زیست محیطی، شناسایی و پلمب انبارهای ضایعات غیر مجاز به خصوص در بافت مسکونی به صورت جدی پیگیری می‌شود.
افزود: برای پلمب انبارهای ضایعات فاقد مجوز نیازی به مجوز داستانی نیست و تذکرات کتبی ارائه شده به صاحبان انبارهای ضایعات غیر مجاز با بی توجهی از سوی آنان مواجه شده که شهرداری براساس بند ۲ ماده ۵۵ شهرداری‌ها نسبت به پلمب این انبارها اقدام کرده است و برخورد با متخلفان ادامه دارد.



استاندار خوزستان مطرح کرد

افزایش تلفات حوادث

ترافیکی شهری اهواز

لزوم کاهش تلفات تا پایان سال

استاندار خوزستان با اشاره به افزایش موارد تلفات حوادث ترافیکی درون شهری در اهواز، بر لزوم برنامه‌ریزی جهت کاهش ۱۰ درصدی تلفات تا پایان سال تاکید کرد.

غلامرضا شریعتی در حاشیه جلسه دیروز شورای ترافیک خوزستان اظهار کرد: با توجه به اجرای پروژه‌های تقاطع های غیرهمسطح و پروژه‌های توسعه‌ای و بالا رفتن سرعت کار در اهواز، مقداری تلفات حوادث ترافیکی درون شهری در شهرهای اهواز، آبادان ماهشهر و امیدیه افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، وی افزود: در جلسات گذشته از فرمانداران و شهرداران این شهرها درخواست کردیم اصلاحاتی انجام دهند تا علاوه بر حمل و نقل روان ایمنی ترافیکی خوبی داشته باشند که خوشبختانه در آبادان، ماهشهر و امیدیه وضعیت بهتر شده است.

استاندار خوزستان تصریح کرد: اقدامات خوبی در حوزه زیرساختی ترافیکی اهواز انجام شده و در حال انجام است اما توسعه باید همه‌جانبه باشد و بیشترین مزایا و حداقل عوارض را داشته باشد. با توجه به اینکه بیشترین تلفات حوادث ترافیکی درون شهری مختص اهواز بوده است، جلسه امروز ویژه اهواز بود تا عوارض کنترل شود و فوٹی‌ها به حداقل برسد و شاهد این رشد چشمگیر تلفات حوادث ترافیکی درون شهری نباشیم. نباید کارهای ما یا عدم رعایت مردم باعث شود سرعت این چنین بالا برود.

شریعتی با تاکید بر لزوم داشتن سیستم حمل و نقل ایمن، بیان کرد: مقرر شده است شهردار اهواز در مدت دو تا سه هفته آینده برنامه‌های اجرایی و عملیاتی برای کوتاه‌مدت و بلندمدت را ارائه کند و پس از آن تصمیم‌گیری و اقدام شود تا موارد تلفات تا پایان سال ۱۰ درصد کاهش یابد و از افزایش این موارد در سال بعد جلوگیری شود.

جمع‌بندی طرح

«ارائه سهام عدالت

به جاماندگان» در ۲ هفته

آینده

نماینده مردم اصفهان گفت: طرح ارائه سهام عدالت به جاماندگان ظرف ۲ هفته آینده از کمیسیون اقتصادی مجلس جمع‌بندی می‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مهدی طغیانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در برنامه «سلام صبح بخیر رادیو ایران» با اشاره به موضوع جاماندگان سهام عدالت اظهار کرد: از زمانی که مجلس یازدهم کار خود را آغاز کرد، یکی از درخواست‌های جبهه مردمی تعیین تکلیف سهام عدالت بود. او بیان کرد: ۸/۱ میلیون نفر دعوت‌نامه سهام عدالت در سال ۸۵ را دارند، اما این سهام را دریافت نکردند، آنها هم حقی داشتند و ما آن را پیگیری کردیم. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ۵/۱ میلیون نفر هم تحت پوشش نهادهای حمایتی بودند که باید در اولویت قرار بگیرند و به نوعی جامانده هستند؛ این طرح در کمیسیون تصویب شده اما باید به صحن برود. طغیانی تاکید کرد: فکر می‌کنم که در ۲ هفته آینده این طرح به جمع بندی نهایی برسد.

غرق شدن جوان ۲۰ ساله

دزفولی در رودخانه دز

مدیر عامل آتش نشانی دزفول از غرق شدن جوان ۲۰ ساله اهل و ساکن دزفول در رودخانه دز خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان عبدالحسین معظم فر مدیر عامل آتش نشانی دزفول گفت: در ساعت ۴ و ۱۵ دقیقه بامداد روزگذشته طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ این سازمان گزارش غرق شدن جوان ۲۰ ساله ساکن دزفول درفول از آتش نشانی شد و سریعاً اکیبی از آتش نشانی از ایستگاه شماره ۳ به محل حادثه واقع در پایین دست پل (سردار شهید قاسم سلیمانی) اعزام گردید. او با بیان اینکه به دلیل نبود امکان غواصی و گشت زنی به بعد موقوف شد افزود: جوان ۲۰ ساله اهل و ساکن دزفول در رودخانه دز غرق شد.

معظم فر عنوان کرد: غواصی در رودخانه دز نیاز به هماهنگی جهت پایین آوردن سطح آب و آماده شدن شرایط غواصی دارد که به محض مهیا شدن اقدام خواهیم کرد.

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

رسانه ملی برای فرهنگ سازی

بچه ها هزینه کند

وقتی به مردم توصیه می شود فرزندان، بخصوص کودکانشان را از عادت کردن به تماشای کانال های خارجی منع و خانواده ها به دیدن تلویزیون داخلی تشویق شوند، باید زمینه و ابزار این کار را فراهم کنند تا پدر و مادر بتوانند حرفشان را به کرسی نشاندن.
در حال حاضر آنقدر شبکه خارجی برای کودکان ایجاد شده که مردم نمی دانند کدامیک از آنها را انتخاب کنند، اما بچه ها بخوبی این مقایسه را تشخیص و کانال مورد نظر خود را که از نظر سرگرمی و هم بلحاظ تکنیک و رنگ و لعاب قشنگ تر است انتخاب می کنند.
حالا اگر بخواهیم به بچه تفهیم کنیم که مثلا دیدن برنامه های شبکه پویا و دیگر شبکه ها بهتر است، باید امتیازی داشته باشند که برای بیننده کوچک ما جاذبه ایجاد کند اما دریغ که اول راه هم مانده ایم.

تعدادی از اولیاء بچه ها در تماس با راوی گله کرده اند که شبکه پویا پاریزات دارد و برای گرفتن آن آنتن هوایی لازم است و آنتن های رومیزی جولیگو نیست. این در حالی است که دیگر کشورها در حال جایگزینی کانال های بدون آنتن هستند و حتی آمریکا گفته قرار است کانال های پولی لن را رایگان کند.
در چنین وضعیتی مسؤلان رسانه ملی باید کاری کنند که گرفتن شبکه هایی مثل پویا نیاز به دیجیتال و آنتن هوایی نداشته باشد تا مردم ناچار نباشند بخاطر بهتر شدن کیفیت شبکه ها، هزینه های بالایی متحمل شوند.

یادمان باشد اگر مدعی فرهنگ سازی در رسانه ملی هستیم، باید مبالغی از درآمد آگهی ها را صرف این کار کنیم چون در این راستا فقط پدر و مادرا هم دخیل نیستند و تشکیلاتی که قرار بود نقش دانشگاه را در جامعه ایفا کند، سهم بزرگی در این فرهنگ سازی دارد.

شورای شهر بستان منحل شد

احمد هاشمی‌زاده رئیس شورای شهر بستان خبر داده که شورای این شهر به دلیل نبود توافق اعضا و ترسیدن به حد نصاب قانونی برای تشکیل جلسات پس از طی مراحل قانونی منحل شده است.به گفته وی جریان انحلال شورای این شهر از یک سال پیش در پی تشکیل نشدن جلسات و استغفای۲ نفر از اعضای شورا آغاز شد، پس از طی مراحل قانونی و دعوت از ۲ نفر از اعضای علی‌البدل آنها نیز به دلیل اختلافات، از حضور در شورای شهر انصراف دادند.

به گفته وی طبق قانون، استاندار خوزستان قائم مقام شورا است که نسبت به تعیین شهردار بستان اقدام خواهد کرد و شهرداری از این به پس زیر نظر استانداری اداره می‌شود.

وی این را هم گفت به دلیل نبود شورا، کارکنان شهرداری بستان پنج تا ۶ ماه است حقوق نگرفته‌اند و بیمه آنها بین یک تا ۲ سال است که پرداخت نشده است.شورای شهر بستان، پنج عضو اصلی و سه عضو علی‌البدل دارد.

ادارات استان تا آخر هفته

تعطیل شد

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در جلسه ستاد مقابله با کرونا استان خوزستان اعلام کرد: بر اساس اطلاعات سازمان هوشناسی از امروز دوشنبه ۱۸ شهرستان استان خوزستان دمای بالای ۵۰ درجه و بقیه شهرستانها دمای بالای ۴۹ درجه دارند.

شریعتی با اشاره به اینکه فردا پیک مصرف برق در خوزستان خواهد بود گفت: ادارات و بانکهای استان امروز دوشنبه ۶مرداد تعطیل خواهد بود.

در اطلاعاتی قبلی روز دوشنبه شامل کاهش ساعت اداری و سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری تعطیلی اعلام شده بود.

زبان درازی میثاقی از زیر کولر

به گزارشگر نفت در رطوبت

۸۰ در صد مسجدسلیمان

انتقاد مجری «فوتبال برتر» به نحوه پوشش و گزارش مسابقه ای که در نهایت به قهرمانی تیم پرسپولیس انجامید و در ادامه گله گزارشگر از او، در روزهای اخیر حاشیه ای دیگر را روی آنتن زنده رقم زده است.

ماجرای حاشیه اخیر از این قرار بوده، نحوه گزارش و پوشش مسابقه پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان در شبکه سه، پس از دریافت گل اول از سوی نفت و با بازگشت به استودیو، با انتقاد محمدحسین میثاقی مجری فوتبال برتر همراه می شود. میثاقی که همچنان در تلاش برای تثبیت موقعیت جدید خود در برنامه های ورزشی تلویزیون است،مقابل دوربین زنده و در خلا پخش دو نیمه با انتقاد کردن از همکاریش در سیمای خوزستان، اینگونه عنوان می کند که گزارش گل قهرمانی لیگ شاید باید پرهیجان تر باشد و اینکه در کیفیت تصاویر و گزارش بازی باید بهتر عمل می شد؛ خصوصا گزارش گلی که در قهرمانی پرسپولیس تاثیرگذار است.البته این انتقاد میثاقی بی پاسخ هم نمی ماند؛ با در اختیار قرار دادن مجدد آنتن شبکه سه به سیمای خوزستان، گزارشگر مسابقه پرسپولیس- نفت با گله از این انتقاد، یادآور می شود که همکاریش در شرایط سخت آب و هوایی (گرمای ۵۰ درجه و رطوبت بالای ۸۰ درصد) این بازی را پخش می کنند.

او در بخش دیگری از این گزارش بار دیگر با ابراز ناراحتی از انتقاد مجری «فوتبال برتر»، عنوان می کند که انتظار ندارند همکاریاش در شبکه سه چنین برخوردی را با آنها سر آنتن زنده داشته باشند و برای آنها ابراز تاسف می کند!

حالا صداسیما تصمیم گرفته از همان بدو پیش آمدن حاشیه اخیر در پخش بازی پرسپولیس و نفت؛ با توییح مسببانش به نوعی به غائله های احتمالی بعدی پایان دهد؛ تا شاید از این پس اختلاف نظرها و تسویه حساب های شخصی اهالی رسانه ملی با چندوجهی کار کردن و جا به جا کردن و شکستن قالب های مرسوم به اشتباه گرفته نشود.